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İKİNCİ BASKIYA ÖNSÖZ

Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü lisans
öğrencilerine ders kitabı olarak hazırlanan ve ilk baskısı 2009 yılında
yapılan Orman Mühendisliği İçin Maliye adlı kitabın mevcudu 2014
yılında tükenmiştir. Kitap üzerinde bazı güncellemeler ve redaktif
düzeltmeler yapılarak ikinci baskısı 2014 yılında gerçekleştirilmiştir.

Prof. Dr. İsmet DAŞDEMİR

Eleştirilere şimdiden teşekkür eder, kitabın öğrencilere,
ilgilenenlere ve ülkemize yararlı olmasını dilerim.

Bartın, 2014
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BİRİNCİ BASKıYA ÖNSÖZ

Orman Fakültesi, Orman Mühendisliği bölümünden Orman
Mühendisi olarak mezun olanların büyük bir çoğunluğu, bir kamu
kurumu olan başta Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve bağlı birimleri
ile diğer kamu kurumlarında çalışmaktadır. Söz konusu kamu
kurumlarında belli hizmetlerin yerine getirilmesi sırasında, ilgili
kurumun bütçesi dahilinde birtakım giderler yapılmakta ve bazı
gelirler elde edilmektedir. Dolayısıyla bir Orman Mühendisi adayının
az da olsa kamu geliri, kamu gideri, bütçe, vergi, vb. gibi mali
konularda bilgi sahibi olması gerekmektedir.

Bu anlayıştan hareketle, Türkiye'de planlı ormancılığa ve
fakülte düzeyinde ormancılık eğitimine geçilmesinden itibaren tu
Orman Fakültesi'nde Maliye bir ders olarak okutulmaya
başlanmıştır. Daha sonra Orman Fakültesi sayısı artmış ve Bartın
Orman Fakültesi'nde de 2000 yılından itibaren Maliye bir ders olarak
programa alınmıştır. Bartın Orman Fakültesi, Orman Mühendisliği
bölümü öğrencilerine 2000 yılından beri okutulan maliye ders notları
geliştirilerek ve güncelleştirilerek 2009 yılında ders kitabı haline
getirilmiştir. Ders kitabının kapsamı, haftada iki saatlik bir ders
süresince, Orman Mühendisi adaylarının mali konularda bilmesi
gerekenlerle sınırlı tutulmuştur. Ancak zaman içerisinde Maliye
ilminde ve mali mevzuatta meydana gelen gelişmeler ve değişimler
kapsama yansıtılmaya çalışılmıştır.

Maliye dersinin tu Orman Fakültesinde bir ders olarak
okutulmasını sağlayan ve bu konudaki yayınları ile ışık tutan, değerli
hocam merhum Prof. Dr. Şeref Nuri İLKMEN'i saygıyla anıyorum.
Keza, uzun süre Maliye derslerini tu Orman Fakültesi'nde okutan
sayın Prof. Dr. Ertuğrul ACVN'a ve Ormancılık Ekonomisi alanında
pek çok araştırıcı yetiştiren ve bu alanda ufuk açan değerli hocam
merhum Prof. Dr. A. Vçkun GERAY'a ve bir araştırıcı olarak
yetişmemde emeği geçen değerli hocam merhum Prof. Dr. Abdülkadir
KALıPSIZ'a şükranlarımı sunarım. Ayrıca bu kitabı hakem olarak
inceleyen sayın Prof. Dr. Sedat AYANOGLU'na, sayın Prof. Dr.
Ahmet TÜRKER'e ve sayın Prof. Dr. Özden GÖRÜCÜ'ye teşekkür
ederim.

Hazırlanan ders kitabının Orman Fakültesi öğrencilerine ve
ülkemiz ormancılığına yararlı olmasını dilerim.

Bartın, 2009

Prof. Dr. İsmet DAŞDEMİR
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